

FORMULARUL F 4.2

Ofertant: UTILAJCOM SRL

Specificatii de pret  
asupra achizitionarea mobilierului conform necesitatilor Penitenciarului nr.3-Leova

| Nr. d/o      | Cod CPV    | Denumirea bunurilor/servicilor solicitate      | Cantitatea | Unitatea de masura | Pret unitar, lei, fara TVA | Pret total, lei, fara TVA | Pret total, lei, Inklusiv TVA |
|--------------|------------|--|------------|--------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Lotul 1      |            |  |            |                    |                            |                           |                               |
| 1.           | 39100000-3 | Banchete pentru coridor                        | 2          | buc                | 472,50                     | 945,00                    | 1 134,00                      |
| 2.           |            | Cuier pentru haine                             | 1          | buc                | 620,83                     | 620,83                    | 745,00                        |
| 3.           |            | Dulap pentru documente, cu lacat               | 2          | buc                | 1 779,17                   | 3 558,33                  | 4 270,00                      |
| 4.           |            | Dulap/stilaj pentru medicamente in farmacie    | 4          | buc                | 5 808,33                   | 23 233,32                 | 27 880,00                     |
| 5.           |            | Dulap pentru arhiva medicala, cu lacat         | 1          | buc                | 2 138,33                   | 2 138,33                  | 2 566,00                      |
| 6.           |            | Dulap pentru haine (medic-sef)                 | 1          | buc                | 1 705,83                   | 1 705,83                  | 2 047,00                      |
| 7.           |            | Dulap/rafturi pentru articole parafarmatiutice | 4          | buc                | 4 287,50                   | 17 150,00                 | 20 580,00                     |
| 8.           |            | Dulap cu lacat pentru cartele medicale         | 1          | buc                | 2 863,33                   | 2 863,33                  | 3 436,00                      |
| 9.           |            | Masa de birou cu noptiera si lacat             | 4          | buc                | 1 476,66                   | 5 906,64                  | 7 088,00                      |
| 10.          |            | Masa pentru conducator cu anexa                | 1          | buc                | 1 763,33                   | 1 763,33                  | 2 116,00                      |
| 11.          |            | Noptiera cu sertare cu lacat (stomatolog)      | 1          | buc                | 937,50                     | 937,50                    | 1 125,00                      |
| 12.          |            | Noptiere cu usi (stationar de zi)              | 3          | buc                | 375,83                     | 1 127,50                  | 1 353,00                      |
| 13.          |            | Paravan  | 1          | buc                | 2 751,67                   | 2 751,67                  | 3 302,00                      |
| 14.          |            | Scaune(birou si sala de proceduri)             | 9          | buc                | 215,83                     | 1 942,47                  | 2 331,00                      |
| 15.          |            | Fotoliu  | 1          | buc                | 1 714,17                   | 1 714,17                  | 2 057,00                      |
| <b>TOTAL</b> |            |  |            |                    |                            | <b>68 358,25</b>          | <b>82 030,00</b>              |

Ofertant

(semnatura autorizata)

